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همان طور که می دانيد دستورالعمل 
ضوابط مورد توجه در تعيين مصاديق 
مجاز و غيرمجاز پوشش و ظاهرآرايی 
دانشگاه  آزاد به واحدها ابلاغ شد. برخی 
از موارد اين دستورالعمل را رمزگشايی 

می کنيم. 
 - در يکی از بندها آمده است: «با توجه 
به کيفيت جنسيت محيط های ورزشی، 
پوشش اختصاصی هر رشته  ورزشی 
می تواند متناسب با همان محيط و 

ورزش استفاده شود.» 
چيزی که من از جنسيت محيط 
ورزشی سرم می شود اين است که انگار 
مثلا سوله ورزشی جنسيت مرد دارد و 
مردها  می توانند با شورت ورزشی در آن 
ورزش کنند.   و جوری نوشته اند «پوشش 
اختصاصی هر رشته ورزشی می تواند 
متناسب با همان محيط و ورزش استفاده 
 شود» که انگار قبل از اين دانشجويان 

برای رشته شطرنج، مايو می پوشيده اند
 - در بند ديگری آمده پوشش محيط 
خوابگاه بايد متعارف با اماکن خوابگاهی 
باشد. يعنی موقع خواب لباس  خواب 
بپوشند؟ مطمئن هستم مسئولان با 
پوشيدن لباس خواب مشکل دارند. 
بنابراين آقايان بايد موقع  خواب کت و 

شلوار بپوشند و خانم ها مانتو شلوار. 
 - و ذکر فرمودند «همچنين خالکوبی 
در نواحی قابل رويت بدن ممنوع است.» 
اتفاقا اين بند خودش نوعی لغو  ممنوعيت 
خالکوبی محسوب می شود. چرا؟ چون 
اگر دستورالعمل را خوانده باشيد 
متوجه می شويد که  ممنوعيت خالکوبی 
در نواحی قابل رويت فقط شامل قرنيه 
چشم يا زبان می شود. چون طبق مفاد 
اين  دستورالعمل، تنها جايی که لباس 
ضخيم پوشيده نمی شود همين چشم ها 
و قرنيه است و  بقيه نقاط بدن قابل رويت 
نيست و بنابراين خالکوبی روی اندام های 
ديگر بلامانع است. حالا ديديد که شما 
يک  کلاغ چهل کلاغ می کنيد و رفع 
محدوديت را خلق محدوديت قلمداد 

می کنيد؟   
 - و « براساس اين دستورالعمل، 
کانال های خبررسانی، سايت های 
اينترنتی و هرگونه اماکن دسترسی 
در فضای  مجازی که توسط اساتيد يا 
دانشجويان ويژه کلاس های آموزشی 
ايجاد می شود نيز مشمول اين 
دستورالعمل  هستند.» يعنی از اين به 
بعد اگر خواستيد اخبار خاندانتان را 
در کانال خبررسانی خانواده در فضای 
مجازی به  اشتراک بگذاريد تا خواهر 
و مادر يا حتی پدر و برادرتان از برخی 
مسائل اطلاع داشته باشند، بايد اول 
از  خودتان بپرسيد«وای حالا چی 

بپوشم؟»  
 - يکی از مزايای اين دستورالعمل 
هم اشتغالزايی آن است. چرا؟ چون 
اعلام کردند «کميته آراستگی واحدها 
 می توانند ... » اگر اين دستورالعمل نبود 
کميته آراستگی هم در هر دانشگاه 

نداشتيم.    
 - و عمق نگاه طراحان اين دستورالعمل 
به حدی است که اعلام کرده اند «استفاده 
از شلواری که تعمدا  پاره يا وصله دار باشد، 
مجاز نيست.» به واژه تعمدا به درستی 
اشاره کرده اند. يعنی دانشجوی دانشگاه 
که  اين همه شهريه می دهد و به فقر و 
فلاکت افتاده و پول ندارد شلوار بخرد 

 می تواند شلوار پاره بپوشد. 

حسام حیدرى
طنزنویس

وقتی شروع کردم، کارمند دون پايه و 
قراردادی اداره مخابرات بودم. پسرم کلاس 
اول دبستان بود و معلم شان گفته بود بايد 
به عنوان کاردستی «چراغ خواب سه زمانه 
با سيستم قطع و وصل از راه دور» بسازند. 
قاعدتا پسرم اين کار را بلد نبود، حتی 
خودم هم بلد نبودم، ولی برای اينکه پسرم 
بتواند نمره اش را بگيرد و جلوی دوستانش 
در کلاس سرافکنده نشود؛ چند روز وقت 
گذاشتم و با استفاده از نقشه های مهندسی 
که روی اينترنت بود؛ کاردستی را درست 
کردم. پسرم نمره اش را گرفت و همه 

خوشحال شديم. 
سال بعد معلم شان به کارهای هنری 
علاقه بيشتری داشت و دستور داده بود که 
دانش آموزها برای کاردستی بايد تابلوی 
منبت کاری روی چوب گردو درست کنند. 
وقتی پسرم در مورد طرح و نقشه اش پرسيد؛ 
معلم جواب داده بود: «حمله نادرشاه افشار به 
هندوستان... به نظرم اين طرح خوبيه برای يه 

تابلوی برجسته يک متر در يک متر».
ناچار رفتم کلاس فشرده منبت کاری 
ثبت نام کردم و موفق شدم تا پايان  سال 

تحصيلی تابلو را تحويل مدرسه بدهم. پسرم 
نمره اش را گرفت و سر صف تشويق شد ولی 
رئيسم من را به خاطر تأخير و غيبت های 
بيش از حد و خواب آلودگی در محل کار، 

اخراج کرد. 
سال سوم، معلم پسرم روی کارهای 
پژوهشی و تئوريک متمرکز شده بود و به 
بچه ها گفته بود بايد روی موضوع «تاثير 
سياه چاله های نوترونی بر امواج گرانشی و 
ارتباط آن با نظريه تورم کيهانی» تحقيق کنند 

و سه مقاله علمی برای ترم آخر آماده کنند. 
خوشبختانه تابلوی نادرشاه با قيمت 
خوبی فروش رفت. با پولش به آمريکا رفتم و 
يک سال در موسسه تحقيقاتی لايگو زيرنظر 
پروفسور «کيپ اس تورن» روی موضوع کار 
کردم. پروفسور خيلی نااميد بود و فکر می کرد 
که اين پروژه به سرانجام نرسد ولی بعد از 
يک سال تلاش شبانه روزی توانستيم کار را به 
اتمام برسانيم. نتيجه تحقيقات مان در محافل 
علمی دنيا صدا کرد و توانستيم سرعت امواج 
را با تقريب هزارم اعشار محاسبه کنيم و نامزد 
دريافت جايزه نوبل فيزيک شديم ولی معلم 
پسرم به خاطر تأخير در ارايه پروژه به او نمره 

١٨ داد.

از آن سال تا وقتی که پسرم کارشناسی 
ارشدش را بگيرد، موفق شدم در رشته های 
آشپزی، مليله دوزی، کمک های اوليه، نقد 
سينمايی، ايمونوهيستوشيمی، روانشناسی 
بالينی، علم چاپ و صحافی، فيزيک 
هسته ای، پرورش قارچ، باستان شناسی با 
تمرکز بر عصر برنز، علوم ارتباطات و برق 
قدرت به مدارک و درجات قابل توجهی 
برسم. بيش از ٢٥ مقاله علمی بين المللی و 
سه کتاب از من منتشر شده و در بسياری از 
جشنواره های علمی و هنری جهانی جايزه و 
تقديرنامه دريافت کرده ام تا جايی که مجله 
تايمز اسمم را بين ١٠٠ شخصيت تاثيرگذار 
علمی ٥ سال اخير منتشر کرد و همه اينها 
را از معلمان عزيز پسرم دارم که در انتخاب 
موضوع تحقيق و کاردستی به دقت عمل 

می کردند.
درحال حاضر وضع زندگی ام بد نيست و با 
بودجه ای که مجامع بين المللی برای کارهای 
تحقيقاتی ام می گيرم، روزگارم را سپری 
می کنم. تنها دغدغه ای که الان دارم، بيکاری 
پسرم است که با مدرک کارشناسی ارشد 
هرچقدر تلاش می کند، نمی تواند شغلی 
آبرومند برای خودش پيدا کند. اميدوارم با 
تحقيقات جديدی که در زمينه اشتغال و 
علم اقتصاد شروع کرده ام، بتوانم به  زودی اين 

مشکل را هم حل کنم.

ال کاردستى

تماشاخانه

صفحه آخر ار   بان  |  سال ش |  ش س شنب   
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اتمام صفحه آرايی
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shahrvang1@gmail.com :ایمیل صفحه شهرونگ

هفت خوان ازدواج زیرگذر
مید هیراد  | امیرمسعود فلاح| در خبرها آمده بود وزارت ارشاد،  ازات  گیرى از م ال
يک خواننده پاپ را که ظاهرا در کنسرتش به  جای اجرای زنده، لب زده بود، به برگزاری کنسرت 
رايگان محکوم کرده. در همين راستا ما هم چند مجازات بازدارنده ديگر پيشنهاد می کنيم:  مجازات 
مسئولان خاطی: خدمت ابد و بازنشسته نشدن (با يک درجه تخفيف: جابه جايی مسئوليت ها)/
مجازات گرانفروشان: گران کردنِ بيش از پيش کالاهايشان/مجازات بچه های بازيگوش: ماندن در 
اتاقِ دربسته با اينترنت پرسرعت و پلی استيشن و محروميت از رفتن به مدرسه/مجازات دانشجويان 
درس نخوانِ فوق ليسانس: محروميت از توفيق پايان نامه نويسی و اجبار به پول دادن به بيرون برای 
نگارش پايان نامه/مجازات مردان متاهل هوس باز: محکوميت به ازدواج دوم/ مجازات شاخ های 
اينستاگرام: باز بودن کامنت های تمام پست هايشان/مجازات هنرمندان منتقد: محروميت از 
جشنواره فيلم فجر و اجبار به ارسال آثارشان به جشنواره های بين المللی/ مجازات شمايی که داريد 

اين مطلب را می خوانيد: بازخوانی!

مان دى به  هزار ت اد افزای یارانه ن پیشن

بدبختیمان که حاد گردد
اسباب صد انتقاد گردد

افسوس نخور ولى، قرار است
یارانه ما زیاد گردد!

ارمغان زمان فشمى #شهرونگ

تبالى | بیتا اسماعیلى| پيشنهاد ازدواج در ايران  ازدوا ف
شبيه به بازی های فوتبال ليگ برتر است. معمولا يا چمن 
نامساعد است يا آب وهوا بد است يا ساق پای حريف شکسته 

و يا با يک گل به خودی بازی تمام می شود.
بهترين دفاع حمله است و بهترين راه برای رهايی از مجردی پيشنهاد 
ازدواج. ولی گاهی پيش می آيد که تعداد پيشنهادهای ازدواج سه ميليارد 
برابر بيشتر از تعداد دختران مجرد است و طبق آخرين برآوردها هر پسر بعد 
از رسيدن به سن ازدواج هر ثانيه يک بار يک پيشنهاد ازدواج می دهد و بعد 
بی خيالش می شود و درنهايت با جمله «حتما خيريتی توش هست» ماجرا 
را ختم به خير می کند. اگر با همين تشبيه جلو برويم، خيلی از پسرها هم 

هستند که مثل فوتباليست های لاليگا فکر و خيالی جز توپ ندارند و فقط 
در صورت پاره شدن تاندون پا بی خيال دريبل زدن هايشان می شوند! اينها 
شوت يک ضرب بازی کردن و يک و دوکردن را ترجيح می دهند. در اين 
بين دخترها هم به چند گروه تقسيم می شوند يا مانند سحر قريشی بعد از 
ورود به استاديوم صد هزار نفری منقلب می شوند يا مثل مربی های بی اعصاب، 
هر پسری که از نزديکشان رد می شود را جريمه انضباطی می کنند و يا 
آن قدر بازی را بدون نتيجه  کش می دهند که تماشاگرها با چوب و چماق به 

استقبالشان می روند.
با همين استدلال از فوتبال بدم می آيد چون کالری زيادی می سوزاند و 

حتی اگر بازی هم تمام شود نهايتا يا مصدومی يا معيوب يا مغموم! 

hotpen77@yahoo.com|    محمدرضا میرشاه ولد|   کارتونیست |

www.shahrvand-newspaper.ir
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وقف در ایران

۹  راھکار برای
 ایجاد درگاھی

در خانه ھای کوچک

واقفان کشورمان در درجه نخست متنو ترین وق هاى دنیا: ارتمان سب زندگى آسان در آ

يادداشت

زمانى براى گریستن
ید اصغرزاده| روزهاى آخر ماه صفر  س
مصادف با سالروز رحلت سید انبیا و شهادت 
سبط اکبر رسول خدا و شهادت حضرت 
شمس الشموس علی بن موسی الرضاست. 
روزهایى پر از حزن و اندوه و غم.  روزهایى که 
در کشورمان تعطیلند و صدالبته زمان مناسبى 
است براى سوگوارى، هر چند که برخى نتوانند 
از این ایام بهره معنوى لازم را ببرند. شاید براى 
بسیارى نیاز بر این باشد که از فلسفه بزرگداشت 
این مصائب سخن به میان آید و با زاویه نگاه 
جدیدى این مناسبات شیعى بررسى شده 
و براى این ایام تعطیل برنامه ریزى مناسب 
فرهنگى صورت گیرد. برنامه اى که بازگشت به 
هویت خود و بازخوانى فرهنگ و تاریخ و معرفت 
زندگى در آن مستتر باشد. آیا تا به حال از خود 
پرسیده ایم چرا این روزها تعطیلند؟ و ما چه باید 
بکنیم در این روزها که در سایر روزها انجامش 
نمى دهیم؟ به راستى تفاوت روز با روز چیست و 
اگر بناست این ایام موتور محرکه براى سایر ایام 
باشند، چرا نهادهاى فرهنگى و فرهنگساز در 
این زمینه ساکتند و تنها ذکر مصیبتى است و 
عزادارى عزادارانى که بیشتر خودجوشند و فارغ 

از مناسبات سیاستگذاران فرهنگى؟
انسان  سازى، جامعه  سازى، انتقال فرهنگ 
شیعى به نسل هاى بعدى و زنده نگه داشتن 
و ترویج دایمى مکتب ازجمله ویژگى هایى 
است که در اعلام دوستى با اهل بیت و تألم در 
فقدان ایشان بیان شده است. شاید دلیل اصلى 
زنده ماندن و تداوم نهضت اسلامى تا به امروز 
همین راهکار و ساختار باشد. واقعیت این است 
که برپایى عزادارى، امر و مکتب اهل بیت را 
زنده نگه مى دارد. در طول تاریخ شاهد بوده ایم 
که این گونه مجالس شیعیان را متحد و روحیه 

عدالت طلبى آنها را حفظ کرده و منشأ جریانات 
و تحولات عدیده اى بوده است. شیعیان با گریه 
بر مظلومیت امامان خود، ایشان را الگو قرار 
مى  دهند و زمینه تطبیق اعمال خود با سیره 
عملى آن حضرات را فراهم مى سازند. عزادارى 
مصداق تعظیم شعائر الهى و همچنین نوعى ابراز 
مودت نسبت به خاندان پیامبرخدا(ص) است. 
شیعیان به توصیه اهل بیت عزادارى مى کنند تا 
یادشان نرود که توسط منافقان و کفار چه اتفاقى 

و چرا رخ داد؟ 
به باور ما تشیع، مکتب امامت است و امامت 
بر پایه ارتباط قلبى و عاطفى امت و امام استوار 
شده است. حال اگر این ارتباط قلبى و عاطفى، 
آن گونه عمیق است که پس از  1400 سال نیز با 
ذکر و یادآورى مظلومیت امامى چون حسین بن 
على (علیه السلام)، اشک در چشمان شیعه پیرو 
او حلقه مى زند، یا در رحلت حضرت رسول(ص) 
و سایر ائمه نیز با چنین دامنه اى از احساسات 
مواجه هستیم، باید قدر بدانیم و در ترویج فلسفه 
آن و انگیزه هاى عدالت طلبانه و مطالبه گرانه آنان 

براى قیام به قسط و عدل کوشا باشیم.
به باور ما عزادارى به دلیل سپاسگزارى از از 
این بزرگواران لازم است. از منظر عقلى، قدردانى 
و سپاسگزارى از خدمات دیگران و کارهاى 
نیک آنها نیکو و لازم است و چون این خدمت 
فداکارانه و ایثارگرانه است، شکر و سپاس، لزوم 
بیشترى پیدا مى کند. از این رو، آنان که در راه 
عظمت اسلام، زنده نگه داشتن قرآن و حمایت 
از مسلمانان به قیام پرداخته و همه چیز را در این 
راه تقدیم کرده اند، شایسته سپاسند. بنابراین، 
گرامى داشت یاد و راه شان و ابراز احساسات به 
ساحت شان، کمترین و کوچکترین کارى است 

که مى توان انجام داد.

C در شوراى نگهبان  F T یک روز از رد 
نگذشته بود که دسترسى برخى بانک ها به 
سوییفت قطع شد. بعد از انتشار این خبر، 
 فهرست تحریم هاى تازه آمریکا که در دولت 
ترامپ و با هدف فشار شدید اقتصادى به 
جمهورى اسلامى ایران و مردمش تصویب 
شده،  اعلام شد. آمریکایى ها موج خبرى 
گسترده اى را توسط مایک پمپئو (وزیر 
امورخارجه)، سارا سندرز (سخنگوى کاخ 
سفید) و استیو منوچین (وزیر خزانه دارى) 
ترتیب دادند، تا یکصدونودمین مورد 

تحریم هاى ترامپى با پوشش وسیع رسانه اى 
مواجه شود. پمپئو به خبرنگاران گفت: «بعد 
از ماه مى  و خروج آمریکا از توافق هسته اى 
آمریکا استراتژى جدیدى را علیه ایران آغاز 
کرده تا رفتار ایران تغییر پیدا کند. در مرکز این 
تلاش ها یک سازوکار بى سابقه فشار اقتصادى 
علیه ایران آغاز کرده ایم.» بنا بر متن ترجمه شده 
ایسنا، وزیر امورخارجه آمریکا با مطرح کردن 

اتهامات بى اساس در مورد کشورمان در ادامه 
سیاست هاى ایران هراسى اش اظهار کرد: «ما در 
تلاش هستیم که رفتار ایران در منطقه را تغییر 
دهیم، به نحوى که تغییرى 180 درجه در رفتار 
ایران در این زمینه ایجاد شود.» پمپئو همچنین 
گفت: «اگر شرکتى به تحریم هاى آمریکا توجه 
نکند و همچنان به فعالیت هاى خود با ایران 
ادامه دهد و در این زمینه با ایران همکارى 
کند با تحریم هاى سنگینى روبه رو خواهد شد 

و مجازات دردناکى در پیش رو خواهد داشت. 
ادامه در صفحه 

ا از راه رسید سابرجامى آمری ام، تحریم هاى  سران

هدف: مردم ایران

«دستور داده ام تا پایان وقت ادارى روز 
دوشنبه 14 آبان، اسامى بیش از 1200نفر از 
اعضاى هیأت مدیره که از سوى زیرمجموعه هاى 
این وزارت (شستا، صندوق بازنشستگى و...) 
به صورت مستقیم و غیرمستقیم در بیش 
از 550 شرکت منصوب شده اند، در سایت 
وزارتخانه منتشر شود.» اولش یک امر نشدنى 
بود که از سوى وزیر تازه از راه رسیده کار اعلام 
شده تا نمایشى باشد براى شفافیت. ولى هیچ 
خبرنگار خوشبینى، بستن  صفحه  روزانه اش را 
براى اجراى این وعده به تأخیر نینداخت! شاید 
پس از تعطیلات چند روزه، بپرسند که چرا وعده 
آقاى وزیر عملى نشد و احتمالا پاسخ بشنوند که 
مشکلات ادارى باعثش شد و حالا چند روز تاخیر 
که ایرادى ندارد و فهرست ما کامل تر هم شده 

است و...
اما عقربه ها عدد 16 و 28 دقیقه را نشان 
مى دادند که این خبر روى خروجى سایت 
وزارت کار قرار گرفت: «با دستور محمد 
شریعتمدارى، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
و طبق وعده وى هنگام اخذ رأى اعتماد در 
مجلس شوراى اسلامى، فهرست اعضاى 

هیأت مدیره شرکت هاى تابعه وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعى براى دسترسى 
عموم در سایت رسمى وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعى بارگذارى و منتشر شد و با آدرس
https:  //www.mcls.gov.ir/f a/

list  قابل دسترسى است. لازم به ذکر است این 
اطلاعات به صورت مداوم تکمیل و به روزرسانى 
خواهد شد.» مسئول سایت -احتمالا- دکمه 
«انتشار» را زده، انگشتش را در سامانه ثبت 
ساعت کارى گذاشته و سریع رفته، ولى 
حواسش نبوده که یکى از مهمترین وعده هاى 
عملى شده و خبرهاى خوش این روزها را 
بارگذارى کرده است! درحالى که 32 سال از 
تاسیس شستا و دیگر شرکت هاى تابعه اش 
مى گذرد، درحالى که بیش از هزاران  میلیارد 
از ثروت بیمه گذاران و بیمه پردازان در اختیار 
این مجموعه بوده و به همین دلیل، وزارت کار 
محل منازعات سیاسى و اقتصادى زیادى بوده، 
حالا فهرست اعضاى هیأت مدیره این شرکت ها 
در دسترس همه و به خصوص کارشناسان 
سیاسى و اقتصادى است. این فهرست اگرچه 
کامل نیست و برخى ردیف هاى جدولش (از 

جمله سن و تحصیلات اعضاى هیأت مدیره در 
برخى شرکت هاى اعلام شده) خالى است، ولى 
گام بزرگى به سمت شفافیت است. گامى خالى 
از شعار و ادعا. حالا این فهرست در اختیار همه 
-و به خصوص کارشناسان- است تا عملکردها 
را بسنجند، سرچشمه برخى رانت ها را بجویند 

و شاید گام دیگر شفافیت را بردارند.
فعلا در سامانه وزارت کار، فهرست اعضاى 
هیأت مدیره این شرکت ها و زیرمجموعه هایشان 
به تفکیک منتشر شده است، مجموعه عظیمى از 
هلدینگ ها و شرکت ها که نام برخى  از آنها بشدت 
به گوشتان آشناست:  صنایع چوب و کاغذ ایران 
(چوکا)، شرکت سرمایه گذارى دارویى تامین، 
شرکت سرمایه گذارى صنایع پتروشیمى، 
شرکت رایتل و داتک، شرکت سرمایه گذارى 
نفت گاز و پتروشیمى تامین، کفش ملى،  
شرکت سرمایه گذارى صبا تامین، شرکت هاى 
تابعه هلدینگ آتیه صبا، شرکت ملى نفتکش،  
هواپیمایى آسمان، شرکت سرمایه گذارى صبا 
جهاد، شرکت پشم شیشه ایران، صنایع شیر 
ایران، صنایع بهشهر، هلدینگ بانک بیمه و سهام 

صندوق بازنشستگى کشورى، بیمه ملت و...

ى اجرا شد اون، کار و رفاه اجتما در آخرین دقیقه هاى وقت ادارى دیروز، دستور وزیر جدید ت

شفافیت در هیأت مدیره هاى شرکت هاى وابسته به دولت

خدمت عاشقانه 
به یک میلیون زائر

یت ه احمر ى ح و زیار جم زش ی مرکز  ر
نوان کرد:   ین  ام شده در ارب در نشست خبرى اقداما ان
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C F T به 
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رفروش هفته هاى اخیر   فیلم هاى 
بیشترشان داستان هایى درباره موسیقى 

روایت مى کنند

چک هاى قدیمى که قبل از پایان آبان ماه 
صادر شده است تا زمان تسویه حساب معتبر 
مى ماند. حالا حدود یک هفته به پایان مهلت 
پذیرش چک هاى قدیمى باقى مانده است. 
درحالى بسیارى از دارندگان چک هاى غیر 
صیادى  نگران سرنوشت چک هاى  خود 

هستند...

4
فرارسیدن ایام سوگوارى رحلت حضرت رسول اکرم (ص)  و شهادت
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